Model ���- 湿 / 湿差压传感器
用于气体或液体
Setra Systems 公司的 Model 235 压力传感器是专为液体或气体的湿 / 湿差压测量而设计的
输出，低差压传感器。它由一个快速响应的电感性敏感元件和信号调节电子电路系统组成，
将压力变化转换为成比例、精度的线性模拟输出。可提供单向和双向的差压测量，静压
达 2500 psig。
Model235 传感器在 -20° F 至 +160° F（-29℃至 +71℃）范围内的总误差带为 0.5%，封
装在符合NEMA4/IP65要求的工业用外壳中，是那些要求价格便宜性能的OEM系统的理

注：Viton® 是杜邦公司的注册商标。
技术规格改变恕不另行通知。
订购指南
所有零件代码均在表中
示例：零件号 2351005PD1106L1 是指 Model235 差压传感器，5PSID，不锈钢外壳，4-20mA 输出，6ft 电缆（不锈钢外壳），精度 ±0.18％ FS，316 不锈钢接液部件。
2 3 5 1 L 1
型号 范围（差压） 输出 电气术语 / 外壳 精度 接触湿润部件的材料 选项
2351=235 002PD = 0 至 2PSI                   075WB = 0 至 ±75 英寸水柱
005PD = 0 至 5PSI                     100WB = 0 至 ±100 英寸水柱
010PD = 0 至 10PSI                     125WB = 0 至 ±125 英寸水柱
025PD = 0 至 25PSI                     250WB = 0 至 ±250 英寸水柱
001PB = 0 至 ±1PSI      015KP = 0 至 15kPa
2R5PB = 0 至 ±2.5PSI      035KP = 0 至 35kPa
005PB = 0 至 ±5PSI      050KP = 0 至 50kPa
010PB = 0 至 ±10PSI      070KP = 0 至 70kPa
050WD = 0 至 50 英寸水柱                                100KP = 0 至 100kPa
100WD = 0 至 100 英寸水柱                              150KP = 0 至 150kPa
150WD = 0 至 150 英寸水柱                              7R5KB = 0 至 ±7.5kPa
200WD = 0 至 200 英寸水柱                              017KB = 0 至 ±17kPa
250WD = 0 至 250 英寸水柱                              025KB = 0 至 ±25kPa
500WD = 0 至 500 英寸水柱                              035KB = 0 至 ±35kPa
025WB = 0 至 ±25 英寸水柱                            050KB = 0 至 ±50kPa
050WB = 0 至 ±50 英寸水柱                            075KB = 0 至 ±75kPa
11 = 4 至 20mA
45 = 0.5 至 4.5VDC
06 = 6 ft 电缆
（不锈钢外壳）
T1 = 接线盒
（涂有环氧树脂的铝质外壳）
L = 0.18%FS 1 = 303 不锈钢
      304 不锈钢
      316 不锈钢
      陶瓷和玻璃
F = 转接器
7/16-20 SAE-
外螺纹至 1/4
NPT- 内螺纹
请与工厂联系索取此处未显示的版本信息。
外形图
尽管我们为所有 Setra 公司的产品提供应用支持，包括人员和借助
文献资料的支持，但最终由用户自己确定产品对其应用的适用性。
底视图（安装孔）
不锈钢外壳，
带有 6 英尺电缆
涂有环氧树脂铝质外壳中的接线盒连接
顶视图（机盖已移除）
1/4-20 UNC 28×3/8 深
7/16-20SAE 内
螺纹压力端口和